

SEGINE
83, rue Lafayette
75009 Paris

Paris, le 20 Septembre 2017

Chantier : 138-140 Rue de crimée
75019 Paris

Personne à contacter : Mme Goncalves

Tel : 01.42.06.96.24

Mail : claudine.sebag@segine-immobilier.com

DEVIS N°_2819/09/2017_

Travaux de peinture

DESIGNATION	Qté	Prix/unité	MONTANT H.T
Réglage trappe + application 2 couches peinture satin a l'huile	ENS	220,00	220,00 €
<u>Peinture plafond du 11eme étage:</u> lessivage, rebouchage d'enduit, ponçage, application 1 couche impression, application 2 couches peinture mate	11,1	35,00	388,50 €
<u>plafond ascenseur:</u> Lessivage, revision partiel, ponçage a brasif, application 2 couches laque blanc	ENS	210,00	210,00 €
<u>Porte ascenseur: (coté interieur ;cabine)</u> Lessivage, revision partiel, ponçage a brasif, application 2 couches teinte au choix de client	ENS	265,00	265,00 €
<u>Porte ascenseur: (RDC ;coté exterieur)</u> Lessivage, revision partiel, ponçage a brasif, application 2 couches teinte au choix de client	ENS	280,00	280,00 €
<u>coffrage bois coté droite/gauche:</u> Ponçage, application deux couches peinture satin teinte au choix de client	ENS	310,00	310,00 €
<i>Protection et nettoyage de fin de chantier</i>	ENS	80,00	80,00 €
SOUS-TOTAL			1 753,50 €
TOTAL H.T :	1 753,50 €		
T.V.A	10,00%		175,35 €
TOTAL T.T.C :	1 928,85 €		

Conditions de paiement : 40% à la commande

50% au cours du chantier

Solde à la fin des travaux par chèque à réception de facture

Application de la TVA à 10,00% sous réserve de la fourniture de l'attestation d'habitation stipulant que

l'immeuble est achevé depuis plus de 2 ans et que 50% des locaux sont affectés à usage d'habitation.



Entreprise Générale de Bâtiment
3, Rue Louis Braille 75012 Paris
Tél. 01 44 87 94 12 Fax. 01 44 87 93 66

Mail. antar@wanadoo.fr

OPTION(1)	Qté	Prix/unité	MONTANT H.T
<i>WC sur palier (1er, 2ème, 3ème, 4ème étage)</i>			
<i>Raccord maçonnerie suite au changement de fonte</i>	ENS	460,00	460,00 €
<i>Peinture (Murs + plafonds)</i>			

Grattage, ouverture des fissures, lessivage, impression, rebouchage d'enduit, pose de toile spécial enduit, application de deux couches	52,2	35,00	1 827,00 €
Porte face intérieure + extérieure			
Lessivage, ponçage, révision partielle, ponçage abrasif, application de	4	160,00	640,00 €

OPTION(2)	Qté	Prix/unité	MONTANT H.T
Marches + paliers du RDC au 5ème étage			
Ponçage du parquet grand, moyen et fin, application d'une couche de fond	ENS	3400,00	3 400,00 €